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Tantra 
massage 

- en stor oplevelse rigere 

Min dejlige mand og jeg har lavet en aftale, der går 
ud på, at vi nogle weekender om året overrasker den 
anden med en oplevelse, et arrangement, en week-
endtur eller andet. Denne gang var det min mands 
tur til at bestemme, og da fik vi begge en fantastisk 
dejlig oplevelse.

Af Lisbeth Houmann

Tantra.indd   11 10/05/09   14:49:20



12    www.livogsjael.dk    

Vi skulle begge to have tantra massa-
ge i tantra Templet i Valby. Jeg havde 
på et tidspunkt læst om det og nævnt 
det for min mand, og jeg har da også 
flere bøger om tantra sex. Bøgerne står 
dog i reolen, og de er kun blevet kig-
get i engang imellem. Som person er 
jeg meget nysgerrig, og jeg blev vildt 
glad, da han fortalte, hvad vi skulle.

Tantra massage er jo en meget sensi-
tiv og intim form for massage. Sex er 
ikke involveret, men jeg havde dog 
hørt, at du oplever at finde mange 
sensuelle og erotiske steder på din 
krop. Det skulle være en oplevelse, 
der binder seksualitet og spiritualitet 
sammen. Massagens form forstærker 
energien, så det man modtager har en 
healende effekt.

Vi ankom som aftalt  kl. 14.00 og  
ringede på døren, som blev åbnet til 
Aladdins hule, et smukt og indby-
dende ”tempel”, hvor vi blev budt in-
denfor af to meget smukke mennesker 
i kimonoer, Bagala og Adinatha,. Vi 
hængte overtøjet og blev vist ind et 
meget smukt rum med røde vægge, 
dæmpet belysning, dejlig duft og en 
meget stor madras oppe på en for-
højning. Bagala og Adinatha fortalte 
lidt om sig selv og lidt om hvordan 
massagen ville foregå. Det min mand 
havde bestilt var 2½ times massage 
til os hver. Bare det at være i rummet 
gav én en fornemmelse af velvære og 

afslapning. Bagala og Adinatha var 
begge meget tillidsvækkende, og vi 
følte os rigtig godt tilpas, begge to.

Så var det tid til massagen, jeg blev 
i rummet sammen med Adinatha og 
min mand gik over i et andet rum 
sammen med Bagala.  Det var jo lidt 
underligt at kysse sin mand og så se 
ham forsvinde over i et andet rum, 
med denne smukke kvindelige mas-
sør, men det var alligevel på ingen 
måde mærkeligt og den introduktion 
vi havde fået forinden, gjorde at det 
var helt naturligt, at vi ikke lå i det 
samme rum. Jeg var jo også selv ladt 
alene sammen med en smuk, tiltalen-
de og velsoigneret mandlig massør.

Adinatha gik ud af rummet, men in-
den da bad han mig om at klæde mig 
helt af, massagen foregår uden at jeg 
selv har tøj på. Jeg følte mig lidt ge-
nert, da jeg satte mig op på madras-
sen, helt nøgen, heldigvis i det dæm-
pede lys, så deller og buler ikke kunne 
ses så meget, underligt at tænke så-
dan, men er vi kvinder ikke altid lidt 
blufærdige? Der gik ikke længe før 
Adinatha kom tilbage og kom op til 
mig på madrassen (han har selv bukser 
på hele tiden).

Jeg sad allerede i skrædder stilling, da 
han kom ind i rummet og han satte 
sig foran mig og tog mine hænder i 
sine. Vi lukkede øjnene og så brugte 
han sin blide stemme og guidede mig 
til at slappe af. Glemme alt om forti-
den, lade være med at tænke på frem-
tiden, bare være her til stede og være 
i nuet. Det virkede med det samme, 
og jeg var helt og aldeles klar til mas-
sagen, da han bad mig lægge mig ned 
på maven.
Der lå jeg uden en trævl på kroppen 
med en fremmed mand, og på den 
anden side af gangen lå min mand 
med en fremmed kvinde. Jeg måtte 
smile….og det var helt okay, det føl-
tes helt rigtig, at vi nu begge to skulle 
nyde og bare nyde, og det viste sig se-
nere, at det havde vi begge to gjort. 
Hvert et strøg, hvert et sekund, hvert 
et ord der blev sagt (og det var meget 
få), hvert et åndedræt og hvert et suk 

Tantra massage er en meget sensitiv 
og intim form for massage
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blev nydt i fulde drag. Jeg tænkte kær-
ligt på min mand og ønskede, at han 
havde det vidunderligt, alt imens min 
krop begyndte på rejsen i massørens 
olie og blide hænder. 

Tantra massage er meget blidt, san-
seligt og sensuelt, måske også en lille 
bitte smule erotisk, forstået på den 
måde, at du ligger uden tøj på. Hvert 
et hjørne af kroppen bliver masseret, 
ikke et sted bliver glemt og hele tiden 
er du i berøring af massøren, han har 
hele tiden sin hånd på din krop. Det 
er lange blide bevægelser og der bliver 
trykket på punkter over hele kroppen, 
alt imens du svæver ud i universet. Jeg 
var på mange rejser, mine tanker gik 
tilbage til fortiden, tilbage til tidligere 
oplevelser, men det meste af tiden var 
jeg i nuet, alt imens min fantasi også 
fløj af sted. 

På et tidspunkt, og jeg ved ikke hvor 
lang tid der var gået, var det ligesom 
om at jeg kom ”tilbage” og mine arme 
var vægtløse og de lå oppe over mit ho-
vedet, jeg smilede og følte mig som i 
den syvende himmel. Massagen forsatte 
blidt og det var helt igennem vidun-
derligt. Efter noget tid lagde massøren 
sig ned langs min krop, der gik lige 
nogle tanker igennem mit hoved, men 
igen føltes det helt okay, det handler jo 
om nærvær, følelser og tryghed, især 

Tantra massage er 
meget blidt, sanseligt og 

sensuelt, måske også en lille 
bitte smule erotisk, forstået 
på den måde, at du ligger 

uden tøj på
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tryghed. Selvom han på det tidspunkt 
ikke længere føltes som en fremmed, 
ville en anden kvinde, som er mere 
følsom end jeg, måske have ønsket at 
vide det på forhånd.

Tiden er helt i sin egen verden, jeg 
havde ikke nogen fornemmelse af 
den.
Igen var jeg langt nede i madrassen, 
dybt afslappet og fuldstændig tryg. 
Jeg kom tilbage til rummet, da hans 
blide stemme spurgte mig om jeg vil-
le have min ”yoni” masseret, jeg sank 
lige engang, for jeg havde jo hørt, 
hvad ens ”yoni” var og vidste jo, at 
det var ens vagina. Puha… jeg var lige 
et øjeblik i tvivl, men på den anden 
side, så følte mig jo fuldstændig tryg i 
hans hænder og forbandt det på ingen 
måde, med noget seksuelt. Selvom det 
var meget sobert, var det dog også at 
gå helt tæt på mig og det var en me-
get anderledes oplevelse. 

Han masserede blidt omkring mine 
lår og kom så meget langsomt tættere 
og tættere på min ”yoni”, som han 
masserede indvendigt med blide strøg 
og hele tiden kom han tilbage til min 
krop udenfor, så mine lår, mine hofter 
og resten af kroppen stadig blev mas-
seret. Det var en ekstrem spændende 
og meget intensiv oplevelse og jeg 
opdagede punkter, som jeg ikke anede 
eksisterede. Det føltes utroligt læk-
kert og jeg må indrømme, også lidt 
frækt. Havde det været min mand 
der gav mig massagen, så havde det 
nok endt med noget erotisk, men det 
er jo det, som tantra handler om, at 
holde tilbage og have kontrol. Det var 

en fuldstændig blid og meget dejlig 
oplevelse.  

Han afsluttede massagen og sagde at 
han ville hente noget vand til mig og 
jeg skulle bare tage det helt roligt og 
stå op, når jeg var klar. Jeg satte mig 
op, da han gik ud af rummet og måtte 
synke et par gange, samtidig med at 
jeg havde et kæmpe smil på mine læ-
ber og følte mig som en smuk og me-
get afslappet kvinde, deller eller ej. 

Jeg nåede lige at sunde mig et øjeblik, 
så bankede det på døren og det var 
min mand som kom ind til mig. Han 
så meget afslappet ud og vi krammede 
længe og smilede begge to.

Han havde også haft en meget stor og 
meget behagelig oplevelse, det havde 
været fantastisk og helt nyt for ham. 
Han sagde, at det på ingen måde hav-
de været seksuelt, men selvfølgelig 
var det da en meget unik oplevelse, 
som han sent ville glemme. 

Den kvindelige massør var over hans 
krop hele tiden, hun har ikke andet 
på end trusser og han kunne især for-
nemme hendes lange smukke hår, køre 
hen over hans krop, hvilket havde væ-
ret meget pirrende. Hendes hænder 
var på ham hele tiden, hun havde væ-
ret meget blid og hun havde på intet 
tidspunkt været i nærheden af hans 
intime dele.

Han havde også nydt hvert et sekund, 
hans tanker havde været på rejse li-
gesom mine, han havde også været 
vægtløs og prøvet at være væk nogle 

gange. Selvfølgelig havde det også 
handlet om kontrol fra hans side, men 
det havde ikke på noget tidspunkt 
været svært, da hun var så professionel 
under hele massagens forløb.

Det var en kæmpe oplevelse for os 
begge to, som jeg klart vil anbefale til 
alle. Både min mand og jeg er begge 
enige om, at det bestemt ikke er sidste 
gang, at vi får tantra massage. 

Ønsker du også, at prøve det så 
kan du søge mere information her: 

 www.tantra-temple.com
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